TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 469/2022

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro Durval Ângelo

Ref.: Processo n. 1048076

Data: 23/11/2022

Excelentíssimo Senhor Relator,

Os presentes autos deram entrada nesta Coordenadoria para cumprimento da

deliberação de peça n. 55.

Considerando que não foi possível obter o e-mail do Sr. Ricardo Teixeira de

Almeida, Contador da Prefeitura Municipal de Itacarambi à época, submeto a matéria à

consideração de V. Ex.ª.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

(assinado eletronicamente)

GPM

Fl.  Fl.

		2022-11-23T15:32:09-0200
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615